
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001706612

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001706612

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Salud y Consumo en Cádiz

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/saludyconsumo/consejeria/
delegaciones/cadiz.html%23

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio periférico de la Consejería de Salud y Consumo
	Dirección: Avda María Auxiliadora
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA SEDES ADSCRITAS A D. T. SALUD Y

CONSUMO EN CÁDIZ
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000068074
División por lotes: No
Clasificación CPV
90911200-8 - Servicios de limpieza de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SERVICIO LIMPIEZA SEDES ADSCRITAS A LA D.T. DE SALUD Y
CONSUMO EN CÁDIZ

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	486.873,60 €

Importe total (sin IVA): 402.374,88 €

Valor estimado: 965.699,71 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 04/09/2025 13:39:36 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTcxNjdjOTczYTY3MmQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001706612

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 04/09/2025
Duración del contrato: 24   Meses
NIF: B11975216
Adjudicatario: 	INGEMANSUR SL
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

371.100,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

449.031,00 €

Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S106, página 361778 (Envío: 03/06/2025 00:00), Publicación:
04/06/2025 00:00). Referencia: 6b5e149a-3049-4809-b5e1-6479f8286884 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwGlNtpiK03u8G4Ml0JWd473cvg.pdf
(SHA-256: cf4115fa7d4b23007efb5cc8d949b43dd8ddde9eb43d764c5f995282f6eadd39)

Publicaciones relacionadas
	2025-0001677247

D.G. de Contratación 04/09/2025 13:39:36 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTcxNjdjOTczYTY3MmQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


